2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НИЖНЕПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2019      № 192-п

Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности паевого фонда АО «Павловское»

  Руководствуясь ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в газете «Сельские вести» от 04 апреля 2019 года № 24 (10950), размещен на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  в сети Интернет, на информационных стендах администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, на основании извещений о проведении общих собраний участников общей долевой собственности паевого фонда АО «Павловское» на земельный участок с кадастровым номером 56:21:0000000:463, опубликованных в газете «Сельские вести» от 01.08.2019 года № 55 (10981) и 14.09.2019 года № 68 (10994), размещенных на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  в сети Интернет, на информационных стендах администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, протокола общих собраний участников общей долевой собственности паевого фонда АО «Павловское» на земельный участок с кадастровым номером 56:21:0000000:463 от 03.09.2019 года и от 16.10.2019 года, не принявших решения об утверждении списка невостребованных земельных долей в связи с их неправомочностью из-за отсутствия кворума:

 1. Утвердить список, состоящий из 18 (восемнадцати) невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности паевого фонда АО «Павловское» на земельный участок земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 56:21:0000000:463, местоположением: Оренбургская область, Оренбургский район, Нижнепавловский сельсовет, АО «Павловское» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Нижнепавловский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                         В.И. Чичерин

ВЕРНО: Зам. главы администрации                                                 Н.Ю. Слободскова

Разослано: администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района,     в дело

	Приложение
к постановлению администрации

МО Нижнепавловский сельсовет

от  17.102019      №   192-п

Список

невостребованных земельных долей участников общей долевой собственности
паевого фонда АО «Павловское» на земельный участок с кадастровым номером

 56:21:0000000:463
	№ п/п
	Ф.И.О.                                           владельца земельной доли
	№  свидетельства
	Размер доли в га.
	Примечание

	1.
	Балаева Ксения Ивановна
	887706
	15,5
	Умерла

	2.
	Венглинская Любовь Михайловна
	338803
	15,5
	Умерла

	3.
	Гнездилов Дмитрий Ильич
	338707
	15,5
	Умер

	4.
	Горбунов Федор Моисеевич
	338825
	15,5
	Умер

	5.
	Долматова Анна Петровна
	338924
	15,5
	Умерла

	6.
	Исентаева Бикежан Байгалеевна
	338938
	15,5
	Выбыла

	7.
	Котова Ольга Никифоровна
	887565
	15,5
	Умерла

	8.
	Купорева Нина Ильинична
	338846
	15,5
	Умерла

	  9.
	Курносова Мария Семеновна
	862303
	15,5
	Умерла

	 10.
	Новоженина Дарья Петровна
	887901
	15,5
	Умерла

	 11.
	Попов Дмитрий Георгиевич
	887519
	15,5
	Умер

	 12.
	Преснов Михаил Васильевич
	876304
	15,5
	Умер

	13.
	Преснова Зоя Ивановна
	338572
	15,5
	Умерла

	14.
	Соловьев Борис Иванович
	338696
	15,5
	Умер

	15.
	Соловьев Григорий Борисович
	750478
	15,5
	Умер

	16.
	Фураев Сергей Геннадьевич
	887734
	15,5
	Выбыл

	17.
	Чернышова Наталья Петровна
	887840
	15,5
	Выбыла

	18.
	Шумилина Лукерья Ивановна
	887754
	15,5
	Умерла